Zeynep Hatun, şair olarak kabul görebilmek için, o dönemin koşulları altında kadın şairlerin

duygularını kendi deyimiyle mertçe anlatmasını ister. Hislerini, kadının yapısındaki inceliklerin yerine, bir

erkek gibi anlatmasını ister ve öyle yapar. Böylece daha bilge kabul edilebileceğini düşünür, savunur.17

Zeynep Hatun H. 879/M. 1474-5 yılında Amasya'da ölmüştür. Bursalı Tahir Bey, şehrin Selâmet Hatun diye

anılan yöresinde gömülü olduğunu yazmıştır. Ancak şairin dîvânı gibi bu mezar da zamanımıza

kalamamıştır.

Sehî Bey “Heşt Behişt” adlı tezkiresinde Zeynep Hanım'dan:

"Ulûmu tertib üzere görmüş, ilm-i edvarda ser-âmed, fünûn-i şi'rde bî-manend, nice maârife mâlik hatundu"